NapoliServizi SpA Protocollo in Uscita N. 0015372/22 del 14/04/2022

]

NAPOLI SERVIZI S.p.A.

pa—
()

AVVISO PUBBLICO - per il conferimento di un incarico per perizie di stima relative a 5 fondi rustici di

>

proprieta del Comune di Napoli
VERBALE del 13/04/2022 ore 15.00

PREMESSO che

in data 22.03.2022, giusta Disposizione del Direttore Generale n. 15, & stato pubblicato I'awviso in
oggetto;

alla data di scadenza fissata dal bando, 31.03.2022, & pervenuta una sola domanda di partecipazione
a firma del Perito Agrario Donato Santoli;

tale domanda, acquisita a prot. 0013148/22, riportava in allegato documentazione non attinente
alla procedura in oggetto

In data 1.04.2022 ( prot. 0013324/22) lo stesso partecipante inoltrava nuova domanda con allegata
la documentazione richiesta dal bando

CONSIDERATO che

la prima istanza prodotta del candidato, pur pervenuta nei termini, non avrebbe consentito alcuna
valutazione da parte di questa Stazione Appaltante, in quanto la documentazione allegata risultava
estranea ai contenuti del bando e quindi da escludersi per motivi sostanziali;

» La seconda istanza prodotta dal candidato & pervenuta oltre i termini di scadenza previsti dal bando

Tanto cid premesso, il Rup, assistito dal Responsabile del Settore Procedure Aziendali, arch. lodice

DISPONE

la non ammissione alla procedura in oggetto dell'istanza a firma del Perito Agrario Donato Santoli (
prot. 0013148/22 nonché prot. 0013324/22)

la chiusura della procedura di cui al presente avviso, non essendo pervenute altre istanze

di pubblicare il presente verbale, a cura degli uffici preposti, nella sezione Amministrazione
Trasparente

IL Responisabile Unico del Procedimento

\ [ Ottﬁg%iﬁom



